
ИНТЕРЕН  ОГЛАС  за  избор  и
именување  на  претседател  на
Регионален  одбор  на  СОНК  –
Делчево
Советот на СОНК на својата 34-та редовна седница, одржана на
27.12.2024 година, согласно Статутот на СОНК, донесе Одлука за
објавување  на  Интерен  оглас  за  избор  и  именување  на
претседател  на  Регионален  одбор  на  СОНК  –  Делчево.

Интерниот  оглас  за  избор  и  именување  на  претседател  на
Регионален одбор на СОНК – Делчево, како и Критериумите за
избор и именување на претседатели на регионални одбори на
СОНК, може да ги погледнете на следните линкови:

Интерен оглас за избор и именување на претседател на
Регионален одбор на СОНК – Делчево
Критериуми  за  избор  и  именување  на  претседатели  на
регионални одбори на СОНК
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